
　

しゅ
んじ

21061
8.打ち

透明 
水彩 

七月
イラ

イラ
スト

ぼう
しイ

Free 
Vector

21061
8.打ち
上げ

21061
8.打ち

スタ
ーマ

21061
8.打ち
上げ
花火3

＜お知らせ＞
発寒デイサービスセンターのホームページがご覧になれます。
当センターのご案内や行事内容が掲載されておりますので、
パソコンをお持ちのご利用者様は是非ご覧になってください。
アドレスはこちらです→　http://gran-hokkaido.com/

＜お知らせ＞
おおぞら新聞は、ご利用者様の写真を掲載させていただく場合が
ございますが、今後写真をご遠慮されたいご利用者様が
いらっしゃいましたら職員までご連絡お願いいたします。

穴に入れないゲーム
穴の開いた段ボールめが
けて、ボールを投げます。
穴の中に入れたくなりま
すが、入れずに穴の周り
にボールを投げなければ
いけません入ってしまい
笑いが絶えませんでした

５月から始まったフラワーアレンジメント。以前
行っていましたが「またやってほしい」の声から
今年復活しました。沢山の方に参加して頂き、綺
麗な花がデイサービスに咲いていました。

　７月９日は夏祭りを行いました。お神輿、スイ
カ割、盆踊りから始まり、ゲームやビンゴ大会と
盛りだくさんの夏祭りでした。

　　発寒デイサービスセンター
２０２５年　8月発行　１２７号

軽スポーツ紹介 ６・７月活動の様子

夏真っ盛り。今年は札幌らしくない厳しい夏が続いています。皆様におかれましては、
暑さにも負けず元気に過ごされている事とお喜び申し上げます。皆様が心地よく過ごせ
ますよう、館内の空調管理や水分補給、体調の変化への配慮を徹底してまいります。そ
して季節の彩を感じ笑顔のひとときをお届けできるように努めてまいりますので、どう
ぞお楽しみ下さい。いつも当デイサービスセンターの運営に格別のご理解とご協力を賜
り、誠にありがとうございます。　　　　　　　　　センター長　齋藤　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                        　　　　　　



Hana
bi 

花火

花火
大会

花火 
夏 素

花火 
ライ

金魚
と波

花火
と屋

Leuch
twerb

21061
8.打ち

花火_
矢量 【

夏の
タイ

打ち
上げ
花火
イラ
スト
｜無
料イ
ラス
ト・
フリ
ー素
材な
ら「イ
ラス
トAC」

ここ
ろの
日-01
イラ
スト - 
No: 
82450
5／無
料イ
ラス
トな
ら「イ
ラス
トAC」

夏祭
り イ
ラス
ト 無
料 - 夏
祭り 
イラ
スト 
無料

9,094 
最適
な 
Hana
bi 画
像、ス
トッ
ク写
真、ベ
クタ
ー | 
Adobe 
Stock

＜お知らせ＞
発寒デイサービスセンターのホームページがご覧になれます。
当センターのご案内や行事内容が掲載されておりますので、
パソコンをお持ちのご利用者様は是非ご覧になってください。
アドレスはこちらです→　http://gran-hokkaido.com/

＜お知らせ＞
おおぞら新聞は、ご利用者様の写真を掲載させていただく場合が
ございますが、今後写真をご遠慮されたいご利用者様が
いらっしゃいましたら職員までご連絡お願いいたします。



10개의 
불꽃놀
이 구경 
이미지, 
스톡 사
진, 3D 
오브젝
트, 벡터 
| 
Shutte
rstock

花火
と屋
形船
イラ
スト - 
No: 
22649
006／
無料
イラ
スト/
フリ
ー素
材な
ら「イ
ラス
トAC」

21061
8.打ち
上げ
花火3
イラ
スト - 
No: 
26455
78／
無料
イラ
スト
なら「
イラ
スト
AC」

5717.
花火
17イ
ラス
ト - 
No: 
19756
1｜無
料イ
ラス
ト・
フリ
ー素
材な
ら「イ
ラス
トAC」



花火
（打ち
上げ）
の無
料フ
リー
イラ
スト | 
咲く
っと
イラ
スト
（さく
っと
いら
すと） 
| 花火, 
フリ
ーイ
ラス
ト, カ
レン
ダー 
イラ
スト

提灯2
種セ
ット
イラ
スト - 
No: 
22786
072／
無料
イラ
スト
なら「
イラ
スト
AC」

#651
ビー
ルア
イコ
ンイ
ラス
ト - 
No: 
22803
575／
無料
イラ
スト/
フリ
ー素
材な
ら「イ
ラス
トAC」

「夏 花
火」の
画像 - 
70,45
6 件の 
Stock 
写真、
ベク
ター
およ
びビ
デオ | 
Adobe 
Stock

perori 
photo
s, 
image
s, 
asset
s | 
Adobe 
Stock





526 × 550

https://www.hometech.co.jp/career/%E3%80%8C%E3%81%88%EF%BC%9Fmac%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A9%E3%80%8D/





